	                                                    
  ՀԱՎԵԼՎԱԾ  1 
                                                                 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ  ՄԱՐԶԻ  ԽՈՅ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ                                                               2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ  14-Ի
                                                               ԹԻՎ 21  ՈՐՈՇՄԱՆ      
Ց ՈՒ Ց Ա Կ

ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ  ԿԱՐԳՈՎ    ՕՏԱՐՎՈՂ  ՀՈՂԵՐԻ 

	Հ/հ
	Լոտ
	գյուղ
	Հողի նպատակային  նշանակությունը
	Հողի գործառնական նշանակությունը
	

Կադաստրային  ծածկագիր


	Հողամասի
մակերեսը  ՀԱ
	
Մեկնարկային
գինը
ՀՀ դրամ

	1
	լոտ-1
	Արշալույս
	Գյուղատնտեսական նշանակության
	վարելահող
	04-021-0306-0065
	4.678
	5600000

	2
	լոտ-2
	Շահումյանգյուղ Թեհլերյան փողոց 19
	Բնակավայրերի  նշանակության
	այլ հողեր
	04-077-0027-0055
	0,1826
	2300000

	3
	լոտ-3
	Շահումյանգյուղ Թեհլերյան փողոց 21
	Բնակավայրերի  նշանակության
	այլ հողեր
	
04-077-0027-0036

	0,2
	2500000

	4
	Լոտ-4
	Մրգաստան 
	Գյուղատնտեսական 
	Այլ հողատեսք
	04-068-0901-0002
	5,3279
	1300000




	
Աշխատակազմի քարտուղար՝                                                    Ա.  Առաքելյան
		









  ՀԱՎԵԼՎԱԾ  2
                                                                 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ  ՄԱՐԶԻ  ԽՈՅ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ                                                               2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ  14-Ի
                                                               ԹԻՎ 21-Ա  ՈՐՈՇՄԱՆ      
Ց ՈՒ Ց Ա Կ

ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ  ԿԱՐԳՈՎ    ՕՏԱՐՎՈՂ  ՀՈՂԵՐԻ 

	Հ/հ
	Լոտ
	գյուղ
	Հողի նպատակային  նշանակությունը
	Հողի գործառնական նշանակությունը
	

Կադաստրային  ծածկագիր


	Հողամասի
մակերեսը  ՀԱ
	
Մեկնարկային
գինը
ՀՀ դրամ

	1
	լոտ-1
	Այգեշատ
	Գյուղատնտեսական նշանակության
	վարելահող
	04-011-0227-0006
	4,0508
	10000000


                 



Աշխատակազմի քարտուղար՝                                                    Ա.  Առաքելյան
